T'PAOUYECKOE OITMCAHUE
MECTOIIOJIOKECHHUS TPAHUL] HACEICHHBIX ITyHKTOB, TEPPUTOPUANBHBIX 30H, 0CO00 OXpaHsIeMbIX
MIPUPOTHBIX TEPPUTOPHIL, 30H C 0COOBIMHU YCIOBUSIMHE UCTIOIB30BAHUS TEPPUTOPUN
[y6nwmunetit cepputyT BJI-0,4kB ot PY-0,4xB TIT Ne419 1o BPY-0,4xB 3akpeiToii aBTONApKOBKH, HHB.79702

(HaMMeHOBaHUE 00beKTa, MECTOIIOJIOKEHHE TpaHHUIl KOTOPOTO ONUCAHO (nanee - 06’LCKT)

Pazpen 1

Csenenus 00 00bEKTE

N o/n XapakTeprCTHKHA 00bEKTa Omnncanne XapaKTEpPUCTHK
1 2 3
1 MecrormnosnoxeHne 00beKTa YensionHckas obnactb, YebapKybCckuil p-H
2 ITnomans oObekTa + BeNWYMHA IOTPEIIHOCTH ONpeAeTICHUS 3762 £ 21

wiomau (P + AP), m?

3 WHble XapaKTepUCTUKN 00BEKTA

1. Naple nneHTHOUIIPYIONINE CBEACHNUS:
[IpaBooGnanarens: [Iy0nryHOE aKIIMOHEPHOE
o6mectBo «Poccern Ypam» OI'PH
1056604000970 ot 28.02.2005 MTHH 6671163413
Anpec 620026,CBepanoBckas
o6u1.,r.ExarepunOypr, yn.Mamuna-Cubupsika,
ctp.140, 8(343) 293-24-60,email: delo@rosseti-
ural.ru.

2. lenb ycTaHOBJICHHUS IMyOIMYHOTO CEPBUTYTA!
Pa3smermienne 00bEKTOB AIMEKTPOCETEBOTO
XO35ICTBA, TEIVIOBBIX CETEH, BOJOIPOBOIHBIX
CEeTeH, CeTeH BOJOOTBEACHHUS, TUHUN 1
COOPY)KEHUH CBS3H, IMHEHHBIX 00BEKTOB
CHCTEMBI 'a30CHA0XKEHUs, HepTEenpOBOIOB U
HE(PTENPOAYKTONPOBOIOB, HX HEOTHEMIICMbIX
TEXHOJIOTHYCCKUX YacTeH, €ClIU YKa3aHHBIC
OOBEKTHI SIBIISIOTCSI 00BEKTaMK (he/IepabHOTO,
PETMOHATIBHOTO WJIM MECTHOTO 3HAYCHUS, THOO
HEOOXOAUMBI JJIsl OpTaHU3aIHN ICKTPO-, Ta30-,
TEIUIO-, BOJIOCHAOKCHHS HACCIICHHS U
BOJOOTBEICHUS, IOAKITIOYCHHUS
(TEXHOIOTHYIECKOTO IPHUCOSANHEHHS) K CETAM
HWH)XEHEPHO-TEXHUIECKOT0 00ecTieueHus, JT100
TIEPEHOCATCA B CBA3U C U3BATUCEM 3€MECIIBHBIX
YYaCTKOB, Ha KOTOPBIX OHU paHEe Pacoiaraiuch,
JUIA TOCY JapCTBEHHBIX UJIM MYHHUITUTIAJIbHBIX
HYXK] (1ajee TakKe - HHKCHEPHBIC COOPYIKCHUS )

3. Cpok ImyOJIMYHOTO CEepBUTYTA!
[IponomxutensHoCTh: 49 net

Paznen 2

CBenieHHus 0 MECTOIIOJIOKECHUH TPAHUI] 0OBEKTa

1. Cucrema koopauHat MCK-74, 3ona 2

2. CBeﬂeHI/IfI 0 XapaKTCPHBIX TOYKAX I'PAHULL 00BEKTA

Koopnunatsl, M Cpennsis
KBaI[paTI/I'{eCKaﬂ OHI/ICEIHI/IC
O6o3Ha4yeHue Merton onpenenexnus
HOFpeIHHOCTI) 0603Haq€HI/I$I TOYKH
XapaKTepHLIX KOOpHI/IHaT
X Y o ITOJIOKCHUA Ha MECTHOCTHU (l'[pI/I
TOUYCK I‘paHI/IH XapaKTepHOI/I TOYKHN o
XapaKTepHOU TOUKH HaJIMY1H)
(Mt), m
1 2 3 4 5 6
MCTO,H CHyTHI/IKOBLIX
1 574697.94 2251496.74 TEONCIMHICCKIX 0.1 ;
U3MEpPEeHU
(ompeneneHmit)
2 574700.52 2251492.82 | METOA CIYTHHKOBBIX 0.1 -
TreoOAC3NYCCKUX




CBCHCHI/IH 0 MCCTOIIOJIOKECHNHU I'PAHUIL] 00BeKTa

1. Cuctema xoopauHat MCK-74, 30Ha 2

2. CBefieHHsI O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHUI] 00bEeKTa

O6o3HaueHne
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHHMIT

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJUHAT
XapaKTepHOU TOUYKH

Cpennsis
KBaJlpaTudeckas
MOTPELTHOCTh
MIOJIOKEHHUS
XapaKTepHOH TOUKH
Mt), m

Onwucanue
0003HaYEHHsT TOUKU
Ha MECTHOCTH (TIpH

HAJINYHN)

U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmit)

574675.37

2251476.26

MeTox CIy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmii)

0.1

574656.41

2251448.84

MeTo/1 CITy THHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKUX
U3MEpEeHui
(ompenenenHwmii)

0.1

574668.38

2251419.47

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
T€0/Ie3NUECKHUX
U3MEpEeHUui
(ompeneneHwmit)

0.1

574680.83

2251388.92

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
TeOAe3MIECKUX
U3MEpeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

574693.27

2251358.38

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NUECKIX
HM3MEepeHni
(ompeneneHmit)

0.1

574705.72

2251327.83

Merto[1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NYECKIX
HU3MepeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

574718.17

2251297.28

Mertoj Cliy THUKOBBIX
Te0JIe3UYECKUX
HU3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

10

574730.04

2251268.14

Mertoj Ciy THUKOBBIX
Te0JIe3UIECKUX
HU3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

11

574754.81

2251267.30

Mertoj Ciy THUKOBBIX
Te0JIe3MYECKUX
HU3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

12

574761.58

2251268.20

Mertoj Ciy THUKOBBIX
re0Ie3NYCCKHUX
U3MepeHuil
(ompenenenuii)

0.1

13

574769.69

2251268.89

Merton ciyTHUKOBBIX
reoae3nYECKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

14

574802.51

2251283.80

Merton CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3NUECKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

15

574792.00

2251309.12

Merton CllyTHUKOBBIX
T€0JIe3NUECKUX
U3MEpPEeHU
(ompenenenuii)

0.1




CBCHCHI/IH 0 MCCTOIIOJIOKECHNHU I'PAHUIL] 00BeKTa

1. Cuctema xoopauHat MCK-74, 30Ha 2

2. CBefieHHsI O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHUI] 00bEeKTa

O6o3HaueHne
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHHMIT

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJUHAT
XapaKTepHOU TOUYKH

Cpennsis
KBaJlpaTudeckas
MOTPELTHOCTh
MIOJIOKEHHUS
XapaKTepHOH TOUKH
Mt), m

Onwucanue
0003HaYEHHsT TOUKU
Ha MECTHOCTH (TIpH

HAJINYHN)

16

S74779.74 2251338.66

Merton CIIyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NIECKIX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

17

574784.08 2251340.46

Merton CIlyTHUKOBBIX
reoae3nIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenuii)

0.1

18

574796.34 2251310.92

MeTox CITy THUKOBEIX
TeO0AE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenHwmii)

0.1

19

574808.59 2251281.40

MeTon CIy THUKOBBIX
Te0AE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmii)

0.1

20

574770.89 2251264.27

MeTox CIy THUKOBBIX
TeOAe3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmit)

0.1

21

574762.13 2251263.53

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
reoAe3MUECKUX
HM3MEepeHni
(ompeneneHwmit)

0.1

22

574755.03 2251262.58

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0JIe3NUECKUX
HM3MEepeHni
(ompeneneHmit)

0.1

23

574726.84 2251263.54

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NYECKIX
HM3MEepeHni
(ompeneneHmit)

0.1

24

574713.81 2251295.50

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NYECKIX
HM3MEepeHni
(ompeneneHmit)

0.1

25

574701.36 2251326.05

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NUECKIX
HU3MepeHui
(ompeneneHmit)

0.1

26

574688.91 2251356.60

Mertoj Ciy THUKOBBIX
re0Ie3NYECKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

27

574676.47 2251387.14

Meron CIlyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NUECKIX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

28

574664.02 2251417.69

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoae3nYECKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

29

574651.09 2251449.42

Merton CllyTHUKOBBIX
reoae3NYECKUX

0.1




CBCHCHI/IH 0 MCCTOIIOJIOKECHNHU I'PAHUIL] 00BeKTa

1. Cuctema xoopauHat MCK-74, 30Ha 2

2. CBefieHHsI O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHUI] 00bEeKTa

O6o3HaueHne
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHHMIT

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJUHAT
XapaKTepHOU TOUYKH

Cpennsis
KBaJlpaTudeckas
MOTPELTHOCTh
MIOJIOKEHHUS
XapaKTepHOH TOUKH
Mt), m

Onwucanue
0003HaYEHHsT TOUKU
Ha MECTHOCTH (TIpH

HAJINYHN)

U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmit)

30

574672.03

2251479.68

MeTox CIy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmii)

0.1

574697.94

2251496.74

MeTo/1 CITy THHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKUX
U3MEpEeHui
(ompenenenHwmii)

0.1

31

589094.77

2254042.91

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoIe3NUEeCKUX
HU3MepeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

32

589050.69

2254015.28

Meron CIlyTHUKOBBIX
re0e3NYECKUX
HU3MepeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

33

589018.36

2254000.51

Meron CIlyTHUKOBBIX
Te0AEe3MYECKUX
U3MepeHuil
(ompenenenuii)

0.1

34

589020.32

2253996.23

Merton cClyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MepeHuil
(ompenenenuii)

0.1

35

589052.93

2254011.14

Merton cClyTHUKOBBIX
T€0/Ie3NIECKIX
U3MepeHuit
(ompenenenwuii)

0.1

36

589095.03

2254037.52

Merton cCiyTHUKOBBIX
reoae3NIECKUX
U3MepeHuil
(ompenenenuii)

0.1

37

589107.11

2253995.26

Merton cClyTHUKOBBIX
reoe3NIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenuii)

0.1

38

589125.48

2253970.17

MeTo/1 CITy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKUX
U3MEpPEeHU
(ompeneneHmit)

0.1

39

589129.28

2253972.95

MeToJ1 CITy THUKOBBIX
T'e0JIe3NUECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHmit)

0.1

40

589111.39

2253997.36

MeToJ1 CITy THUKOBBIX
reoAe3UUEeCKUX
HU3MepeHui
(ompeneneHmit)

0.1

41

589099.00

2254040.73

Meron CIlyTHUKOBBIX
re0Ie3UYECKUX
U3MepeHui

0.1




CBCHCHI/IH 0 MCCTOIIOJIOKECHNHU I'PAHUIL] 00BeKTa

1. Cuctema xoopauHat MCK-74, 30Ha 2

2. CBefieHHsI O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHUI] 00bEeKTa

O6o3HaueHne
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHHMIT

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJUHAT
XapaKTepHOU TOUYKH

Cpennsis
KBaJlpaTudeckas
MOTPELTHOCTh
MIOJIOKEHHUS
XapaKTepHOH TOUKH
Mt), m

Onwucanue
0003HaYEHHsT TOUKU
Ha MECTHOCTH (TIpH

HAJINYHN)

(ompeneneHwmii)

42

589096.58 2254040.03

MeTo/ CITy THHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKUX
U3MEpEeHui
(ompenenenHwmii)

0.1

31

589094.77 2254042.91

Merto[1 CITy THUKOBBIX
TeOAe3MIECKUX
U3MEpEeHUui
(ompeneneHmit)

0.1

43

585077.00 2259375.03

Meron CIlyTHUKOBBIX
re0e3NYECKUX
HU3MepeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

44

585065.30 2259356.48

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MepeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

45

585069.28 2259353.98

Merton CIlyTHUKOBBIX
reoe3NYECKUX
U3MepeHuil
(ompenenenuii)

0.1

46

585080.98 2259372.53

Merton cClyTHUKOBBIX
reoe3NIECKUX
U3MepeHuil
(ompenenenuii)

0.1

43

585077.00 2259375.03

Merton cCiyTHUKOBBIX
reoae3NIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenuii)

0.1

47

582915.95 2259742.05

Merto]1 CITy THUKOBBIX
re0Je3M4eCcKHX
HM3MEepeHni
(onpenenennii)

0.1

48

582914.45 2259737.59

Merto]1 CITy THUKOBBIX
re0Je3M4eCcKHX
HM3MEepeHni
(onpenenennii)

0.1

49

582943.42 2259727.78

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NYECKIX
U3MepeHui
(ompeneneHwmit)

0.1

50

582944.92 2259732.24

Meron CIlyTHUKOBBIX
reoe3NICCKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

47

582915.95 2259742.05

Meron CllyTHUKOBBIX
reoae3NYECKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

51

583557.12 2260366.97

MCTO,H CITYTHHUKOBBIX

0.1




CBCHCHI/IH 0 MCCTOIIOJIOKECHNHU I'PAHUIL] 00BeKTa

1. Cuctema xoopauHat MCK-74, 30Ha 2

2. CBefieHHsI O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHUI] 00bEeKTa

O6o3HaueHne
XapaKTePHBIX
TOYEK TPAHHMIT

Koopaunatsl, M

Merop onpenenenus
KOOpJUHAT
XapaKTepHOU TOUYKH

Cpennsis
KBaJlpaTudeckas
MOTPELTHOCTh
MIOJIOKEHHUS
XapaKTepHOH TOUKH
Mt), m

Onwucanue
0003HaYEHHsT TOUKU
Ha MECTHOCTH (TIpH

HAJINYHN)

TeO0AE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompenenenuii)

52

583546.63

2260353.57

MeTox CITy THUKOBEIX
TeO0AE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmit)

0.1

53

583537.77

2260355.18

MeTon CIy THUKOBBIX
TeOAE3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmii)

0.1

54

583504.00

2260332.44

MeTox CITy THUKOBBIX
TeOAe3MIECKUX
U3MEpPEHUN
(ompeneneHwmii)

0.1

55

583482.97

2260317.18

MeTo/1 CITy THHKOBBIX
T€0/Ie3NUECKHUX
HU3MEpEeHUui
(ompeneneHwmit)

0.1

56

583464.34

2260305.03

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0JIe3NUECKUX
HM3MEepeHni
(ompeneneHmit)

0.1

57

583451.33

2260293.01

Merto]1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NUECKIX
HM3MEepeHni
(ompeneneHmit)

0.1

58

583441.61

2260302.81

Merto/1 CITy THUKOBBIX
T'€0/Ie3NUECKIX
HU3MepeHui
(ompeneneHmit)

0.1

59

583430.12

2260325.95

Mertoj Ciy THUKOBBIX
re0/Ie3NYECKUX
HU3MepeHui
(ompeneneHmit)

0.1

60

583425.90

2260323.87

Mertoj Ciy THUKOBBIX
Te0JIe3UYECKUX
HU3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

61

583437.73

2260300.03

Mertoj Cliy THUKOBBIX
re0Ie3NYCCKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

62

583451.19

2260286.49

Meron CllyTHUKOBBIX
Te0/Ie3NUECKIX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

63

583467.24

2260301.31

Merton cliyTHUKOBBIX
reoae3NYECKUX
U3MepeHui
(ompenenenuii)

0.1

64

583485.63

2260313.30

Merton CllyTHUKOBBIX
reoe3nYECKuX
U3MepeHui

0.1




CBCHCHI/IH 0 MCCTOIIOJIOKECHNHU I'PAHUIL] 00BeKTa

1. Cuctema xoopauHat MCK-74, 30Ha 2

2. CBefieHHsI O XapaKTEPHBIX TOUKAX TPaHUI] 00bEeKTa
Koopnunatsi, M Cpennsis
KBaJpaTu4ecKast Onwucanue
O06o3Ha4yeHue Meron onpeneneHus
MOTPEIIHOCTh 0003HaYCHHSI TOYKH
XapaKTePHBIX KOODJMHAT
X v N 10JIO>KEHHUS Ha MECTHOCTH (TIpH
TOYEK TPAHHMIT XapaKTEPHON TOYKH .
XapaKTEePHON TOYKU HaJIMIHH)
(M), M
(ompeneneHwmii)
MeTo CITy THUKOBBIX
65 583506.70 | 2260328.58 FEOACIIIECIAR 0.1 -
HU3MepeHuit
(ompenenenHwmii)
MeTo/1 CITy THUKOBBIX
66 583538.81 | 2260350.22 FEOACIIIECIAR 0.1 -
HU3MepeHuit
(ompeneneHmit)
MeTo/1 CITy THHKOBBIX
67 583548.59 | 2260348.43 FEOACIIECIAX 0.1 -
HU3MepeHuit
(ompeneneHwmit)
MeTo/1 CITy THHKOBBIX
68 583560.82 | 2260364.07 FEOACSIACCIX 0.1 -
HU3MepeHuit
(ompeneneHmit)
MeTo/1 CITy THHKOBBIX
51 583557.12 | 2260366.97 FeOACSIACCIX 0.1 -
U3MEpPEHHI
(ompeneneHwmit)
3. CBeneHNMs 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YacTeil) TpPaHUIbI 00HEKTa
O6o3HaueHNne KoopanHaTsl, M MeTox onpesieneHs Cpenusis KBagpaTudecKas Onucanue
XapaKTEPHBIX
TOYEK YaCTH

X

KOOpJAUHAT XapaKTepHOU

TOrpCUTHOCTD MOJIOKCHUA

0003HaUEHHsI TOUKU Ha
xapakTtepHoi Touku (Mt MECTHOCTH (TIIp1
v oK pakTep (M), (mp
TPaHUIIbI M HAJTMYUH)
1 2 3 4 5 6
Paznen 3
CaezieHHs 0 MECTOIOJI0KEHUH U3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX) IPaHHIl O0BEKTa
1. Cucrema koopaunat MCK-74, 30na 2
2. CBeneHHS 0 XapaKTepHBIX TOYKaX T'PaHUIl 00HEKTa
W3menennsle Cpennss
CymiecTBytomue Meron ped Omnuncanue
(yTouHeHHBIE) KBagpaTudeckas
O0o03Ha4yeHue KOOpAMHATHI, M OTIpeieIeHus 0003HaYCHHA
KOODPJMHATHI, M MOTPENIHOCTh
XapaKTepHBIX KOOpJIMHAT TOYKH Ha
. MOJIOKEHHS
TOYEK IPaHHMIL XapaKkTepHOn . MECTHOCTH (TIpH
X Y X Y XapaKTepHOU TOUKH
TOUKHU HaJTMYUH)
(Mt), M
1 2 3 4 5 6 7 8
3. CBeneHus 0 XapaKTEpHBIX TOUYKAxX YacTH (dacTeil) rpaHuLbl 00beKTa
W3meHenHble Cpenuss
CyuiectBytoiue Merton Ornucanue
O6o3Ha4yeHue (yTouHEHHBIE) KBaJpaTuyeckas
KOOPJIUHATHI, M OIIpeIeTICHUS 0003HaueHUS
XapaKTePHBIX KOOPJHMHATHI, M MTOTPEITHOCTb
KOOpJIHHAT TOYKH Ha
TOYEK YacTH . TIOJI0)KEHHS
XapaKTepHOH N MECTHOCTH (TIpn
TPaHULBI X Y X Y XapaKTEepPHON TOUKH
TOYKH HaJIMY1H)
(Mt), m
1 2 3 4 5 6 7 8




Pasnen 4

[Tnan rpannn oobexTa

O030pHas cxema rpaHul 00beKTa

Macmrab 1:104744
Hcnonb3yemble yCIOBHBIE 3HAKU U 0003HAYCHUSI:
I'panua nyOGIMYHOTO CEPBUTYTA
ocs BJI

0003HaUeHHEe U HOMEP OTOPBI

0003HaUYCHUE XapaKTepHOfI TOYKH I'PaHULIBI OXpaHHOﬁ 30HBI

TpaHUIIA 3eMEIBHOTO YUACTKa, yCTAaHOBJICHHAS B COOTBETCTBUH C TPeOOBaHUAMH (hereparbHOrO
3aKOHOIATENIbCTBA, BKIIFoueHHas B EI'PH

rpaHULa KagacTPOBOTO KBapTasa

74:05:0903001

223 , CBeZleHus1 0 koTopoM umerorcst B ETPH

gL 11 1

TIT 41128

TTonmuce Hara 11 okTsi6ps 2024 1.

b 4
©
=
c
[+ v 8
- _/l Oxm‘u
Mecmo ona ommu KW AlUu; Jauya, cocmasusuieco onucanue MecmonolodCeHus epaHuy obvekma




Pasnen 4

[Tnan rpanui 00beKTa

BrinocHoii uct Ne 1

74:23:0303001

14

13

Macmrad 1:2000

CITOJIB3YEMBIC YCIIOBHBIC 3HAKHU 1 0003HAYCHUS:

Hara 11 okTs16pst 2024 .




Pasnen 4

[Tnan rpannn oobexTa
BrrHocHOH et Ne 2

74:38:0127004.

1167

Macmra6 1:2000
[Icrionb3yeMble YCIOBHBIC 3HAKU U 0003HAYCHUS
Hara 11 okTs16pst 2024 .




Pasnen 4

[Tnan rpannn oobexTa

BrinocHoti et Ne 3

L,

Macmrad 1:2000

1CTIOJIB3YEMBIC YCIIOBHBIC 3HAKHU 1 0003HAYCHUS:

Hara 11 okTs16pst 2024 .




Pasnen 4

[Tnan rpannn oobexTa

13
74:38:0139001

Brinocuoii auct Ne 4

1305
620

Macmrad 1:2000

1CTIOJIB3YEMBIC YCIIOBHBIC 3HAKHU 1 0003HAYCHUS:

Hara 11 okTs16pst 2024 .

(npu Haﬂuquu) Jauya, cocmasusuieco ONUCAHUE MeCnonojlONCeRU cPAHUY obvexma




Pasnen 4

[Tnan rpannn oobexTa

BriHOCHOM nuct Ne 5

, . I .
: r ” " ~ . v
g 74:23:1004002 / ' s 77

Macmrad 1:2000

1CTIOJIB3YEMBIC YCIIOBHBIC 3HAKHU 1 0003HAYCHUS:

Y

< 6o3HaquHﬂ MpeICTaBICHBI HA JIHCTE 8
4&%\ Mopesa M. O. Hata 11 oxts16ps 2024 1.

(npu Haﬂuquu) Jauya, cocmasusuieco ONUCAHUE MeCnonojlONCeRU cPAHUY obvexma




TekcToBOE ONMMCAaHUE MECTOIIOI0KESHHS T'paHuIl o0BeKTa

[IpoxoxkneHue rpaHuiibl

OT TOUYKH

J10 TOYKH

Onucanue MPOXOKACHUS I'PAHUTBL

1

2




